様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

　あきる野市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 長 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

あきる野市コミュニティ事業交付金交付申請書

　あきる野市コミュニティ事業交付金交付要綱第６条の規定により、あきる野市コミュニティ事業交付金の交付について、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　交付金交付申請額　　　　　　　　　　　　円

２　事業名

３　事業の内容

４　事業の実施場所

５　添付書類

　（１）　事業計画書（様式第２号）

　（２）　収支予算書（様式第３号）

　（３）　その他

様式第２号（第６条関係）

事業計画書

	事業名

	事業の概要
	【事業の目的】

【事業内容】

	日程等

様式第３号（第６条関係）

収支予算書

　事業名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科目（収入の部）
	内　　　　訳
	金　　　　額

	１　あきる野市コミュニティ

　事業交付金収入
２　その他収入

	収入合計

	科目（支出の部）
	内　　　　訳
	金　　　　額

	事業費
１　交付対象経費
　（１）　報償費
　（２）　需用費
　（３）　役務費
　（４）　委託料
　（５）　使用料及び賃借料
　（６）　原材料費
　（７）　備品購入費

	小計①

	２　その他経費

　（交付対象外経費）

	小計②

	支出合計（小計①＋②）

	収支差額